
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 주차장 전체

주차관리과 20,164,116 19,137,967 1,026,149

균 7,622,000 7,702,000 △80,000

시 5,565,700 5,325,000 240,700

구 6,976,416 6,110,967 865,449

선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성 19,359,975 18,333,826 1,026,149

균 7,622,000 7,702,000 △80,000

시 5,565,700 5,325,000 240,700

구 6,172,275 5,306,826 865,449

공영주차장 조성 및 관리(주차장) 15,637,776 15,141,391 496,385

균 7,622,000 7,702,000 △80,000

시 5,175,000 5,175,000 0

구 2,840,776 2,264,391 576,385

루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업 3,500,000 3,250,000 250,000

균 3,050,000 3,050,000 0

시 200,000 200,000 0

구 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 3,500,000 3,250,000 250,000

균 3,050,000 3,050,000 0

시 200,000 200,000 0

구 250,000 0 250,000

01 시설비 3,500,000 3,250,000 250,000

○루원시티 주차장1 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 3,500,000 3,250,000 250,000경정 3,500,000,000원

균 3,050,000 3,050,000 0

시 200,000 200,000 0

구 250,000 0 250,000

루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업 2,970,000 2,800,000 170,000

균 2,600,000 2,600,000 0

시 200,000 200,000 0

구 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 2,970,000 2,800,000 170,000

균 2,600,000 2,600,000 0

시 200,000 200,000 0

구 170,000 0 170,000

01 시설비 2,970,000 2,800,000 170,000

○루원시티 주차장2 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 2,970,000 2,800,000 170,000경정 2,970,000,000원

균 2,600,000 2,600,000 0

시 200,000 200,000 0

구 170,000 0 170,000

당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업 3,777,000 3,627,000 150,000

균 1,252,000 1,252,000 0

시 2,375,000 2,375,000 0

구 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 3,777,000 3,627,000 150,000

균 1,252,000 1,252,000 0

시 2,375,000 2,375,000 0

구 150,000 0 150,000



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 공영주차장 조성 및 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,777,000 3,627,000 150,000

○당하동 1097-5번지 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 3,777,000 3,627,000 150,000경정 3,777,000,000원

균 1,252,000 1,252,000 0

시 2,375,000 2,375,000 0

구 150,000 0 150,000

원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업 3,120,000 3,200,000 △80,000

균 720,000 800,000 △80,000

시 2,400,000 2,400,000 0

401 시설비및부대비 3,120,000 3,200,000 △80,000

균 720,000 800,000 △80,000

시 2,400,000 2,400,000 0

01 시설비 3,120,000 3,200,000 △80,000

○원당동 825-8번지 공영주차장 조성사업(매립

지특별회계) 3,120,000 3,200,000 △80,000경정 3,120,000,000원

균 720,000 800,000 △80,000

시 2,400,000 2,400,000 0

공영주차장 위탁대행사업 2,050,956 2,044,571 6,385

308 자치단체등이전 1,921,921 1,915,536 6,385

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,921,921 1,915,536 6,385

○공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,921,921 1,915,536 6,385경정 1,921,921,000원

주차질서 확립(주차장) 330,020 303,560 26,460

불법주정차 견인사업 52,920 26,460 26,460

402 민간자본이전 52,920 26,460 26,460

03 민간위탁사업비 52,920 26,460 26,460

○불법주정차 차량 견인대행료

52,920 26,460 26,460경정 52,920,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,965,574 2,462,270 503,304

시 240,700 0 240,700

구 2,724,874 2,462,270 262,604

불법주정차 단속 1,234,281 752,881 481,400

시 240,700 0 240,700

구 993,581 752,881 240,700

401 시설비및부대비 481,400 0 481,400

시 240,700 0 240,700

구 240,700 0 240,700

01 시설비 481,400 0 481,400

○어린이보호구역 불법 주정차 단속장비(CCTV)

설치 481,400 0 481,40024,070,000원*20개소

시 240,700 0 240,700

구 240,700 0 240,700

불법주정차과태료 부과 및 징수 730,746 714,246 16,500

201 일반운영비 724,746 708,246 16,500



부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 142,662 126,162 16,500

○ 불법주정차신고 통합관리 시스템 구입

16,500 0 16,50016,500,000원*1식

불법주정차 금지구역 정비공사 73,540 100,000 △26,460

401 시설비및부대비 73,540 100,000 △26,460

01 시설비 73,540 100,000 △26,460

○주정차 금지표지판 및 금지선 정비공사

73,540 100,000 △26,460경정 73,540,000원

예비비및기타 927,007 895,143 31,864

801 예비비 927,007 895,143 31,864

01 일반예비비 927,007 895,143 31,864

○예비비 927,007 895,143 31,864경정 927,007,000원


